Nr. SO Amil LVI.S i b i î n, Sâmbătă 15/28 Martie 1908.

TELE GRÁFUL- ROMÍN.
Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L .
Pentru oibiiu pe an 14 C., 6 luni 7 C., 3 luni 3 C. 50 fii.
Pentru motarhie pe an 16 C., 6 luni 8 C., 3 luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 C., 6 luni 12 C., 3 luni 6 C.